
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234917

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:34:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2021 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 2.200 KITS DE DOCES PARA COMEMORAR O NATAL DAS CRIANÇAS NO
MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 2.200 KITS DE DOCES PARA COMEMORAR O NATAL DAS CRIANÇAS NO
MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 Extrato Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6945c9c1ea1b227107ebb6bafbf899cf.pdf

